
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /TCT-BDT 

 

Quảng Ngãi, ngày           tháng         năm 2023 

      
  

THƯ CHẤP THUẬN E-HSDT VÀ TRAO HỢP ĐỒNG 

 

Kính gửi: Công ty Cổ phần Sở hữu trí tuệ Davilaw 

                           (sau đây gọi tắt là “Nhà thầu”) 

 
 

Về việc: Thông báo chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng. 

 

Căn cứ Quyết định số 789/QĐ-BDT ngày 09/8/2023 của Ban Dân tộc tỉnh 

Quảng Ngãi (sau đây gọi tắt là Bên mời thầu) về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà 

thầu, Gói thầu số 01: Tập huấn về triển khai các dự án hỗ trợ phát triển sản xuất 

trong chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số 

và miền núi; Thông báo mời thầu số: Số E-TBMT: IB2300122081, Bên mời thầu 

thông báo: Chủ đầu tư đã chấp thuận E-HSDT và trao hợp đồng cho Nhà thầu để 

thực hiện Gói thầu số 01: Tập huấn về triển khai các dự án hỗ trợ phát triển sản xuất 

trong chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số 

và miền núi; thông báo mời thầu số: Số E-TBMT: IB2300122081, với giá hợp đồng 

là: 920.220.000 VND (bằng chữ: chín trăm hai mươi triệu, hai trăm hai mươi 

nghìn đồng) với  thời  gian  thực  hiện  hợp  đồng là 60 ngày. 

Đề nghị đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp 

đồng với Chủ đầu tư, Bên mời thầu theo kế hoạch như sau: 

- Thời gian hoàn thiện hợp đồng: ngày 11/8/2023, tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng 

Ngãi (địa chỉ: Số 64 Phạm Văn Đồng, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi), gửi kèm 

theo Dự thảo hợp đồng. 

- Thời gian ký kết hợp đồng: ngày 11/8/2023; tại Ban Dân tộc tỉnh Quảng 

Ngãi (địa chỉ: Số 64 Phạm Văn Đồng, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi). 

Đề nghị Nhà thầu thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo Mẫu 

số 14 Chương VIII - Biểu mẫu hợp đồng của E-HSMT với số tiền 27.606.600 VND 

(bằng chữ: hai mươi bảy triệu, sáu trăm linh sáu nghìn, sáu trăm đồng) và thời 

gian hiệu lực kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực cho đến khi các bên hoàn thành 

nghĩa vụ theo hợp đồng, hai bên ký biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp đồng. 

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận 

được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký kết hợp 

đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu nêu trên, trong 



2 

 

đó Nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của Nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu của E-

HSMT và Biên bản thương thảo Hợp đồng. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết 

hợp đồng với Nhà thầu trong trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của Nhà thầu 

không đáp ứng yêu cầu thực hiện gói thầu. 

Nếu đến ngày 11/8/2023 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp 

đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc không thực hiện biện pháp bảo 

đảm thực hiện hợp đồng theo các yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại và không 

được hoàn trả bảo đảm dự thầu. 

 
Nơi nhận: TRƯỞNG BAN 
- Như trên; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Đ/c Chánh, CV P. CSDT 

(đăng tải cổng đấu thầu); 

- Lưu VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trần Văn Mẫn 



3 

 

 


		2023-08-10T11:16:13+0700
	Trần Văn Mẫn


		2023-08-10T14:04:24+0700


		2023-08-10T14:04:24+0700


		2023-08-10T14:04:24+0700


		2023-08-10T14:04:24+0700




